
Městský úřad Chodov
Odbor správy majetku města

Přihláška - pronájem bytu
V případě nevyplnění celé přihlášky bude přihláška vyřazena!

byt v ulici: číslo popisné/číslo bytu: 

velikost bytu: výměra podlahové plochy v  m2 : 

Žadatel/ka – jméno, příjmení: 

rodné číslo: rodinný stav: telefon: 

trvalé bydliště: 

adresa současného bydliště a druh bydlení: 
(podnájem, u rodičů, ubytovna)                     

pronajímatel současného bydlení a kontakt:
(vlastník, provozovatel)

zaměstnání, mateřská dovolená, 
úřad práce, důchodce a jiné:
(uveďte název, sídlo a kontakt 
zaměstnavatele, datum nástupu)

Manžel/ka , druh/družka – jméno, příjmení: 

rodné číslo: telefon: 

trvalé bydliště: 

adresa současného bydliště a druh bydlení: 
(podnájem, u rodičů, ubytovna)

pronajímatel současného bydlení a kontakt: 
(vlastník, provozovatel)

zaměstnání, mateřská dovolená, 
úřad práce, důchodce a jiné:
(uveďte název, sídlo a kontakt 
zaměstnavatele, datum nástupu)

Celkový počet osob bydlících v současném bydlišti (bytě):  dospělí  děti 

1



Další údaje o uchazeči
Zde uveďte další údaje a okolnosti, které považujete za důležité (např. zdravotní omezení uchazeče, dětí 
apod.):

Čestně prohlašuji, že (zašktrněte vhodné políčko):

vlastník nemovitosti určené k bydlení  

nájemce bytu města či obce

vedeno exekuční, insolvenční, popřípadě jiné zahájené

soudní řízení vymáhání pohledávek 

Žadatel  souhlasí  s ověřením  pravdivosti  v žádosti  uvedených  údajů  (například  místní  šetření
v místě současného bydliště, dotazování u zaměstnavatele nebo institucí apod.) 
Žadatel  dále  souhlasí  se  zveřejněním uvedených  osobních údajů  při  evidování   a  zpracování
podané žádosti dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a prohlašuje, že uvedené
údaje jsou pravdivé.

datum:                                                 podpis žadatele:

jméno a příjmení rodné číslo

Žadatel/ka:

Manžel/ka:

Přítel/kyně:

Děti:

2

jsem nejsem

jsem nejsem

je není



Vyplňuje příslušný samosprávný orgán!
Potvrzení o bezdlužnosti vůči městu/obci trvalého bydliště v     roce podání žádosti  

název samosprávného orgánu: 

jméno odpovědné osoby/funkce: 

tel. kontakt: 

vyjádření: 

datum:                                 razítko a podpis:

Vyplňuje Bytservis Chodov, s.r.o.!
Potvrzení o bezdlužnosti vůči Bytservisu Chodov, s.r.o.

jméno odpovědné osoby: 

vyjádření: 

datum:                               razítko a podpis:

Vyplňuje Bytservis Chodov, s.r.o.!
Složení kauce (nevztahuje se na nájemní byty se sníženou kvalitou a byty zvláštního určení)

kauce ve výši   Kč  složena dne 

číslo dokladu  

                                               razítko a podpis oprávněné osoby:

3


	Textov#C3#A9 pole 1: 
	Textov#C3#A9 pole 1_2: 
	Textov#C3#A9 pole 1_3: 
	Textov#C3#A9 pole 1_4: 
	Textov#C3#A9 pole 1_5: 
	Textov#C3#A9 pole 1_6: 
	Textov#C3#A9 pole 1_7: 
	Textov#C3#A9 pole 1_8: 
	Textov#C3#A9 pole 1_9: 
	Textov#C3#A9 pole 1_10: 
	Textov#C3#A9 pole 1_11: 
	Textov#C3#A9 pole 1_12: 
	Textov#C3#A9 pole 1_13: 
	Textov#C3#A9 pole 1_14: 
	Textov#C3#A9 pole 1_15: 
	Textov#C3#A9 pole 1_16: 
	Textov#C3#A9 pole 1_17: 
	Textov#C3#A9 pole 1_18: 
	Textov#C3#A9 pole 1_19: 
	Textov#C3#A9 pole 1_20: 
	Textov#C3#A9 pole 1_21: 
	Tla#C4#8D#C3#ADtko volby 1: Off
	Tla#C4#8D#C3#ADtko volby 1_2: Off
	Tla#C4#8D#C3#ADtko volby 1_3: Off
	Textov#C3#A9 pole 1_22: 
	Textov#C3#A9 pole 1_23: 
	Textov#C3#A9 pole 1_24: 
	Textov#C3#A9 pole 1_25: 
	Textov#C3#A9 pole 1_26: 
	Textov#C3#A9 pole 1_27: 
	Textov#C3#A9 pole 1_28: 
	Textov#C3#A9 pole 1_29: 
	Textov#C3#A9 pole 1_30: 
	Textov#C3#A9 pole 1_31: 
	Textov#C3#A9 pole 1_32: 
	Textov#C3#A9 pole 1_33: 
	Textov#C3#A9 pole 1_34: 
	Textov#C3#A9 pole 1_35: 
	Textov#C3#A9 pole 1_36: 
	Textov#C3#A9 pole 1_37: 
	Textov#C3#A9 pole 1_38: 
	Textov#C3#A9 pole 1_39: 
	Textov#C3#A9 pole 1_40: 
	Textov#C3#A9 pole 1_41: 
	Textov#C3#A9 pole 1_42: 
	Textov#C3#A9 pole 1_43: 
	Textov#C3#A9 pole 1_44: 
	Textov#C3#A9 pole 1_45: 
	Textov#C3#A9 pole 1_46: 
	Textov#C3#A9 pole 1_47: 
	Textov#C3#A9 pole 1_48: 
	Textov#C3#A9 pole 1_49: 
	Textov#C3#A9 pole 1_50: 


